
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я?,
КАРАР

О проведении муниципального 
этапа ежегодного республиканского 
конкурса «Территория Закона»

В целях общественного признания, поощрения и распространения 
положительного опыта муниципальных районов, сельских поселений, 
руководителей предприятий и организаций, учреждений образования, 
физических лиц, внесших заметный вклад в обеспечение общественного 
порядка, правовое воспитание подростков и молодежи, профилактику 
правонарушений и во исполнение Постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 20 февраля 2012 года №135 «О проведении 
ежегодного республиканского конкурса «Территория Закона»,

1. Провести в Сабинском муниципальном районе муниципальный этап 
ежегодного республиканского конкурса «Территория Закона» (далее -  
конкурс).

2. Сформировать конкурсную комиссию муниципального этапа 
республиканского конкурса «Территория Закона» в следующем составе:

Закирзянов Р.Р - заместитель Главы Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан, председатель комиссии;

Сабирова А.Р. - главный специалист Административной комиссии 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района, секретарь 
комиссии;

Члены комиссии:
Багманов М.М. - заместитель Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района по экономике -  начальник отдела 
экономики;

Ишниязов М.Р. - Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района;

ПОСТАНОВЛЯЮ:



Исмагилов В.Ш. - начальник ОМВД России по Сабинскому району (по 
согласованию);

Миникаев А.И. - начальник юридического отдела Совета Сабинского 
муниципального района;

Шайдуллин Л.И. - помощник Главы Сабинского муниципального 
района по вопросам противодействия коррупции.

3. Рекомендовать Главам сельских поселений, начальникам 
управлений и отделов, директорам общеобразовательных учреждений, а также 
учреждений среднего профессионального образования, руководителям 
частных охранных предприятий, общественных организаций принять участие 
в муниципальном этапе конкурса «Территория Закона».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
Заместителя Главы Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан Закирзянова Р.Р.

7


